
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biochemických věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  bakalářské práce 
 

Autor/ka práce: Kristýna Válková  

Vedoucí / školitel práce: doc. PharmDr. Iva Boušová, Ph.D.  

Konzultant:       

 
    Rok zadání: 2013 

Rok obhajoby: 2015

Název práce:  
Protinádorová aktivita seskviterpenů 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  není hodnocena, nebyla  při práci potřeba. 

Interpretace výsledků není hodnocena, neboť nebyla v práci potřeba.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací nebylo provedeno, neboť nebylo v práci potřeba. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Bakalantka Kristýna Válková se rozhodla vypracovat rešeršní bakalářskou práci na téma 
Protinádorová aktivita seskviterpenů. Toto téma je na katedře biochemických věd řešeno i 
experimentálně a provedená rešerše byla pro naši pracovní skupinu užitečná. V rámci 
zadaného tématu, které je značně široké, si bakalantka sama vybrala dva seskviterpeny, které ji 
zaujaly, a jejich protinádorovou aktivitu detailně zpracovala. Kristýna Válková pracovala velmi 
zodpovědně a samostatně. Práce rozhodně splnila svůj cíl a doporučuji ji tedy k obhajobě. 
 
 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 14.5. 2015 …………………………………… 

podpis  


